

## Lähikoulutus: Vientiprosessi kuntoon

Vienti vetää, mutta yrityksen sisällä kuluu aikaa turhien asioiden selvittämiseen. Ehkä myös turhia kuluja syntyy? Kiire kulminoituu siihen hetkeen, kun tavaroita jo lastataan pihalla odottavaan rekkaan. Sitten alkaakin jo jälkiseuranta lisäselvittelyjen muodossa. Tuttu tarina, monessa yrityksessä. Tarjolla on nyt uusi, koko vientiprosessia terävöittävä koulutus.



### SISÄLTÖ:

Koulutuksessa haetaan positiivista muutosta toimintatapoihin, oivalluksia tosi elämän käytännön haasteisiin. Päämääränä on kehittää vientitoimitusten sujuvuutta ja saada aikaan kestävää ja myönteistä kehitystä omaan toimintaympäristöön, ymmärtämällä vientitapahtuman eri osien keskinäiset riippuvuudet. Päivään mahtuu alustusta eri aiheista ja työpajoisuus. Koulutuspäivän jälkeen hallitset paremmin vientitapahtumia ja -kuluja.

Koulutus on suunnattu kaikille viennin parissa työskenteleville. Vientikoordinaattorit, myyjät, controllerit, kehityspäälliköt jne. saavat uusia työkaluja vientiprosessin sujuvoittamiseen.

### Ohjelma

#### Prosessi, Asiakirjat ja Automatisointi

Vientitapahtuma, Prosessin tehostaminen  
Kokonaisprosessi, Viennin suunnittelu  
Dokumentit, Automatisointi

#### Tullinimike

Miksi se on tärkeä? Mikä se on?  
Nimikkeistöt, Nimikkeen valintapolku

#### Made in Finland

Alkuperään liittyvää sanastoa  
Etuusalkuperäsäännöt, Alkuperäkriterit  
Alkuperäasiat kuntoon

**Kouluttajana** toimii **Marika Nummila**, Samex Solutions Oy. Marikalla on pitkä ja vankka osaaminen viennin, tuonnin ja tullauksen parissa. Yli 800 henkilöä yli kolmestasadasta suomalaisesta yrityksestä on osallistunut Marikan vetämiin koulutuksiin. Marika saa erinomaista palautetta iloisesta, tehokkaasta ja asiakaslähtöisestä viennin asiantuntijuudestaan.

**Aika:** 25.11 klo 09.00–16.00

**Paikka:** ilmoitetaan myöhemmin

**Jäsenetuhinta:** 420€, **Normaalihinta** 550 €, hintoihin lisätään alv 24 %

**Ilmoittautuminen:** viimeistään 15.11.2021 [tästä](#) tai [heidi.nyman@chamber.fi](mailto:heidi.nyman@chamber.fi)

**Peruutusehto:** veloituksetta 3 arkipäivää ennen tilaisuutta, muissa tapauksissa perimme maksun kokonaisuudessaan.

**Karsi turhat kulut toimitusketjusta – Hinta tehtaan portilla vai asiakkaan varastossa?**

**Yleisimmät kompastuskivet ja käytännön haasteet**

**Tärkeimmät huomioitavat ennen kaupantekoa ja vientitapahtumaa**

**Muutama sana toimituslausekkeista**

**Jälkiseuranta**

Yleisimmät ongelmat tavarán saapuessa

**Tiedonhaku**

**Pohdintoja ja oivalluksia työpajoissa**

---

Länsi-Uudenmaan kauppakamari, Elina Kurjenkatu 2 c, Karjaa

[www.lansiuusimaa.chamber.fi](http://www.lansiuusimaa.chamber.fi) | 019 233 222

